

SALA ELIA

IMPIANTI ELETTRICI

Via Manzoni, 1
23844 Sirone (LC)
P.Iva: 03380450134
C.F.: SLALEI88D26E507H
Tel: 03411885742
Email: e!ettronicstoreoggiono@gmail.com
PEC: sala.elia@pec.it

SPETT.LE
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "P.A.
Fiocchi "
Via Belfiore
4 Lecco (LC)

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

LCIS01200Q - UFXNEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014975 - 08/11/2023 - IV.5 - I

DESCRIZIONE	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA (%)
++ REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO - DATI PER ALIMENTAZIONE BANCHI DI LAVORO ++				
SCATOLA DA PARETE - BANCO BTICINO MONOBLOCCO 6 POSTI COLORE BIANCO PER OGNI SINGOLO BANCO OGNI SINGOLA SCATOLA SARA' COMPOSTA DA 2 PRESE UNIVERSALI SCHUKO 16A , 1 PRESA BIPASSO 16A , 1 PRESA DATI RJ45	20,00	12,00 €	240,00 €	22,00
PRESA BIPASSO 2 POLI+T 10/16A BTICINO MATIX	20,00	4,80 €	96,00 €	22,00
PRESA UNIVERSALE 2P+T 10/16A + SCHUKO BTICINO MATIX	40,00	7,50 €	300,00 €	22,00
CONNETTORE RETE DATI RJ45 CAT5 MATIX	20,00	8,10 €	162,00 €	22,00
SUPPORTO 7006 - 7 POLI INT-LGT matix mtx SUPPORTO PORTAFRUTTO COD. 6970597460645	20,00 pz	2,50 €	50,00 €	22,00
PLACCA 7 MODULI MATIX COLORE BIANCO	20,00	5,90 €	118,00 €	22,00
Realizzazione nuove linee di alimentazione per 20 banchi , con Cavo FG16(O)R16 0,6/1 KV SEZIONE 3G2,5 con partenza alimentazione da Differenziale M.T gia' presente all' interno del quadro elettrico presente in aula Ogni singola fila di banchi sara' alimentata da apposito Differenziale M.T	1,00	350,00 €	350,00 €	22,00
CAVO DI RETE CAT.6 FTP RAME LSZH PER DISTRIBUZIONE RETE BANCHI	1,00	250,00 €	250,00 €	22,00
CANALA PER CABLAGGIO BANCHI , TAPPI DI CHIUSURA , CURVE GIUNTI CANALA	1,00	125,00 €	125,00 €	22,00
Pressacavi , fascette , materiali di consumo , etichettatura impianto	1,00	50,00 €	50,00 €	22,00

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

SALA ELIA

IMPIANTI ELETTRICI

Via Manzoni, 1
23844 Sirone (LC)
P.Iva: 03380450134
C.F.: SLALEI88D26E507H
Tel: 03411885742
Email: elettroniconstoreoggiono@gmail.com
PEC: sala.elia@pec.it

DESCRIZIONE	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA (%)
PLUG DATI SCHERM. CAT5 PER CAVO RJ45 CONNETTORI PLUG RJ45 PER COLLAGAMENTO A SWITCH , ARMADIO RACK COD. 8023389386567 ++ REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO - DATI PER ALIMENTAZIONE CATTEDRA ++	20,00 pz	0,99 €	19,80 €	22,00
SCATOLA DA PARETE - BANCO BTICINO MONOBLOCCO 6 POSTI COLORE BIANCO PER OGNI SINGOLO BANCO OGNI SINGOLA SCATOLA SARA' COMPOSTA DA 2 PRESE UNIVERSALI SCHUKO 16A , 1 PRESA BIPASSO 16A , 1 PRESA DATI RJ45	1,00	12,00 €	12,00 €	22,00
PRESA BIPASSO 2 POLI+T 10/16A BTICINO MATIX	1,00	4,80 €	4,80 €	22,00
PRESA UNIVERSALE 2P+T 10/16A + SCHUKO BTICINO MATIX	2,00	7,50 €	15,00 €	22,00
SUPPORTO 7006 - 7 POLI INT-LGT matix mtx SUPPORTO PORTAFRUTTO	1,00	2,50 €	2,50 €	22,00
PLACCA 7 MODULI MATIX COLORE BIANCO	1,00	5,90 €	5,90 €	22,00
Realizzazione nuove linee di alimentazione per cattedra , con Cavo FG16(O)R16 0,6/1 KV SEZIONE 3G2,5 con partenza alimentazione da Differenziale M.T gia' presente all' interno del quadro elettrico presente in aula Ogni singola fila di banchi sara' alimentata da apposito Differenziale M.T	1,00	35,00 €	35,00 €	22,00
CAVO DI RETE CAT.6 FTP RAME LSZH PER DISTRIBUZIONE RETE BANCO CATTEDRA	1,00	25,00 €	25,00 €	22,00
CANALE SOPRAPAVIMENTO CALPESABILE PER PASSAGGIO CAVI DA ARMADIO RACK A CATTEDRA COLORI CANALA : BIANCA -GRIGIA -NERA ++ REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO - DATI PER ALIMENTAZIONE PROIETTORE ++	1,00	40,00 €	40,00 €	22,00
SCATOLA DA PARETE - BANCO BTICINO MONOBLOCCO 6 POSTI COLORE BIANCO PER OGNI SINGOLO BANCO OGNI SINGOLA SCATOLA SARA' COMPOSTA DA 2 PRESE UNIVERSALI SCHUKO 16A , 1 PRESA BIPASSO 16A , 1 PRESA DATI RJ45	1,00	12,00 €	12,00 €	22,00
PRESA BIPASSO 2 POLI+T 10/16A BTICINO MATIX	1,00	4,80 €	4,80 €	22,00

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

SALA ELIA

IMPIANTI ELETTRICI

Via Manzoni, 1
23844 Sironi (LC)
P.Iva: 03380450134
C.F.: SLALEI88D26E507H
Tel: 03411885742
Email: elettronicoeoggiorno@gmail.com
PEC: sala.elia@pec.it

DESCRIZIONE	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA (%)
PRESA UNIVERSALE 2P+T 10/16A + SCHUKO BTICINO MATIX	2,00	7,50 €	15,00 €	22,00
CONNETTORE RETE DATI RJ45 CAT5 MATIX	1,00	8,10 €	8,10 €	22,00
ESTENSORE DI SEGNALE SU CAVO CAT 6 PER DISTRIBUZIONE SEGNALI AUDIO -VIDEO IN ALTA DEFINIZIONE . L' ESTENSORE HDMI CONSENTE DI COLLEGARE IL QUALSIASI DEVICE AL VIDEOPROIETTORE	1,00	160,00 €	160,00 €	22,00
CAVO PATCH DI RETE UTP CAT6 LSZH CCA 0,5M COD. GBC.59661786	5,00 pz	2,37 €	11,85 €	22,00
Manodopera tecnica per n 2 tecnici abilitati per realizzazione impianto come descritto - AL TERMINE DELL' IMPIANTO VERRA' RILASCIATA CERTIFICAZIONE DELLO STESSO - OGNI SINGOLA PRESA DI ALIMENTAZIONE , PRESA DATI SARA' NUMERATA CON APPOSITA ETICHETTATURA - VERRANNO VERIFICATE TUTTE LE PRESE INTERNE ALL' AULA CON APPOSITI DISPOSITIVI RICHIESTA PREVENTIVO EXTRA COME DISCUSO CON IL PROFESSOR MANUEL VALERIOTTI ++ REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO PER ALIMENTAZIONE BANCHI DI LAVORO LABORATORIO (IMPIANTI ELETTRICI) ++	1,00	1.300,00 €	1.300,00 €	22,00
SCATOLA DA PARETE - BANCO BTICINO MONOBLOCCO 6 POSTI COLORE BIANCO PER OGNI SINGOLO BANCO OGNI SINGOLA SCATOLA SARA' COMPOSTA DA 3 PRESE UNIVERSALI SCHUKO 16A	12,00	5,00 €	60,00 €	22,00
PRESA UNIVERSALE 2P+T 10/16A + SCHUKO BTICINO MATIX	15,00	7,50 €	112,50 €	22,00
6970597460645 - SUPPORTO 7006 - 7 POLI INT-LGT matix mtx SUPPORTO PORTAFRUTTO	5,00	2,50 €	12,50 €	22,00
PLACCA 7 MODULI MATIX COLORE BIANCO	5,00	5,90 €	29,50 €	22,00
Realizzazione nuove linee di alimentazione per banchi , con Cavo FG16(O)R16 0,6/1 KV SEZIONE 3G2,5 con partenza alimentazione da Differenziale M.T gia' presente all' interno del quadro elettrico presente in aula	1,00	120,00 €	120,00 €	22,00

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

SALA ELIA

IMPIANTI ELETTRICI

Via Manzoni, 1
23844 Sirone (LC)
P.Iva: 03380450134
C.F.: SLALEI88D26E507H
Tel: 03411885742
Email: elettronicoeaggiono@gmail.com
PEC: sala.elia@pec.it

DESCRIZIONE	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA (%)
Manodopera tecnica per n 2 tecnici abilitati per realizzazione impianto come descritto I COSTI DI ONERI DELLA SICUREZZA SONO COMPRESI NEL PREVENTIVO	1,00	350,00 €	350,00 €	22,00
			IMPONIBILE:	4.097,25 €
			TOTALE IVA:	901,40 €
			QUOTAZIONE TOTALE:	4.998,65 €

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

PAGAMENTO	Bonifico bancario
VALIDITÀ OFFERTA	-
TEMPI CONSEGNA	
ESCLUSIONI	A) EVENTUALE SWITCH G3328F - SWITCH ETHERNET 10/100/1000 24 PORTE + 4 PORTE SFP CLOUD MANAGED IPCOM EURO (198,00 E.I)

In attesa di un Vostro Cortese riscontro, colgo l'occasione per porgere Cordiali Saluti

FIRMA PER ACCETTAZIONE

Il, _____

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI